
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

MUFTI KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG JABATAN MUFTI NEGERI PULAU PINANG TINGKAT 48,
KOMTAR 10000 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-263 2975, No Faks : 04-263 2985

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-263 2975, No Faks : 04-263 2985

Bil Nama Samb Terus

1 Timbalan Mufti
(Hj Mamat Bin Said)
mamat@penang.gov.my

17 04-2632975

2 Pembantu Tadbir Kanan
(Sobri Bin Shariff)
sobri@penang.gov.my

24 04-6505454

3 Penolong Pegawai Tadbir
(Norfazilah Binti Mohd Lidi)
norfazilah@penang.gov.my

10 04-2632975

4 Pembantu Tadbir (kesetiausahaan)
(Faridah Bt Zainol)
faridah@penang.gov.my

- 04-2630634

Bahagian :BAHAGIAN FATWA

No Telefon : 04-263 2975, No Faks : 04-263 2985

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Jais Anuar Bin Ahmad)
mohd_jais@penang.gov.my 

-19 04-2632975

2 Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Hanif Bin Omar@wahab)
mohdhanif@penang.gov.my

18 04-6505452

3 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Azwati Binti Zainol Abidin)
azwati@penang.gov.my

33 04-2632975

4 Pegawai Hal Ehwal Islam 
(Alias Bin Ahmad)
alias.ahmad@penang.gov.my

14 04-2632975



5 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Rizuan Bin Idrus)
mohdrizuan@penang.gov.my

27 04-2632975

Bahagian :BAHAGIAN FALAK

No Telefon : 04-263 2975, No Faks : 04-263 2985

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam S27
(Ahmad Yusof Farid Bin Abdullah)
ahmadyusof@penang.gov.my

26 04-6505453

2 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Mohd Ferdaus Bin Hashim )
ferdaushashim@penang.gov.my

- 04-8664836

3 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam S27
(Jamil Bin Nordin)
jamilnordin@penang.gov.my

22 04-6505452

4 Penolong Pegawai Sains C27
(Mohd Zulhelmi Bin Mohd Yusof)
zulhelmi@penang.gov.my

- 04-6505453

Bahagian :BAHAGIAN RUJUKAN MAKLUMAT

No Telefon : 04-263 2975, No Faks : 04-263 2985

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Hal Ehwal Islam
(Fairus Ain Binti Abdul Aziz)
fairusain@penang.gov.my

21 04-6505453

2 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat 
(Siti Asmah Binti Abdul Manap)
siti.asmah@penang.gov.my

28 04-2632975


